公告编号：2022-025

1

证券代码：833997 证券简称：巴鲁特 主办券商：中天国富证券

浙江巴鲁特服饰股份有限公司

关于修订《投资者关系管理制度》的公告

一、 审议及表决情况

公司于 2022 年 3月 17 日召开第三届董事会第十次会议，以 5票

同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于修订<投资者关系管理

制度>的议案》，该议案不涉及关联交易，无需回避表决，无需提交

股东大会审议。

二、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中

小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》等相关规定，

公司拟修订《投资者关系管理制度》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

第十六条 公司可多渠道、多层次

地与投资者进行沟通，沟通方式

应尽可能便捷、有效，便于投资

者参与。公司与投资者沟通的方

第十六条 公司与投资者沟通的

渠道包括但不限于：年报、公告、

股东大会、分析说明会、一对一

沟通、网站、广告、媒体采访和

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2022-025

2

式包括但不限于：定期报告 与临

时公告、股东大会、公司网站、

邮寄资料、电话咨询、现场参观

和路演等。

报道、邮寄资料、现场参观、电

话咨询等。公司应尽可能通过多

种方式与投资者及时、深入和广

泛地沟通，并应特别注意使用互

联网络提高沟通的效率，降低沟

通的成本。

公司与投资者之间发生的纠纷，

可以自行协商解决、提交证券期

货纠纷专业调解机构进行调解、

向仲裁机构申请仲裁或者向人民

法院提起诉讼。

若公司申请股票在全国中小企业

股份转让系统终止挂牌的，应当

充分考虑股东的合法权益，并对

异议股东作出合理安排。

公司应设置与终止挂牌事项相关

的投资者保护机制。其中，公司

主动终止挂牌的，控股股东、实

际控制人应该制定合理的投资者

保护措施，通过提供回购安排等

方式为其他股东的权益提供保

护；公司被强制终止挂牌的，控

公告编号：2022-025

3

股股东、实际控制人应该与其他

股东主动、积极协商解决方案。

三、修订原因

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细

则》第二十八条“挂牌公司应当在公司章程中设置关于终止挂牌中投

资者保护的专门条款，对主动终止挂牌和强制终止挂牌情形下的股东

权益保护作出明确安排”。公司已对《公司章程》相应条款进行修订，

现拟对公司《投资者关系管理制度》相应条款进行同步修订。

四、备查文件目录

《浙江巴鲁特服饰股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》

浙江巴鲁特服饰股份有限公司

董事会

2022 年 3月 18 日